第６１１回役員会議事録

１．日 時 平成３０年４月２日（月）１３時３０分～１３時４０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）休職（起訴）処分事案について

議長から，職員が在宅起訴されたことに伴い，起訴休職することについて審議

願いたい旨の発言があった。

引き続き，大藤理事から，資料に基づき起訴事案の経緯及び職員就業規則及び

職員給与規則に基づき，休職処分説明書（案）及び休職処分書（案）について説

明があり，審議の結果，承認された。休職処分説明書及び休職処分書は，４月２

日付で決定し本人に交付する旨の発言があった。